
 

 

 

                          Aarhus C, den 21. marts 2011 

PRESSEMEDDELELSE 

Digital turistinformation i Aarhus Lufthavn 

Turistinformation skal tættere på de steder, hvor områdets gæster typisk 

forespørger om information af turistmæssig karakter om Aarhus/Østjylland. Derfor 

har Visitarhus i samarbejde med turismeorganisationerne Destination Djursland og 

VisitRanders i dag etableret en digital turistinformation i Aarhus Lufthavn. 

Deltagelse i etableringen af den digitale turismeinformation er en del af 

VisitAarhus samlede strategi for en moderne gæsteinformation. 

”Vi har i dag taget endnu et skridt hen imod at sikre vores overordnede 

målsætning om, at vi skal være til stede med vores information, der hvor gæsterne 

er, og ikke vente på at gæsterne finder os”, udtaler direktør Jens Hausted, 

VisitAarhus. 

”Det er i den forbindelse meget glædeligt, at Aarhus Lufthavn ved lufthavnsdirektør 

Ole Paaske har konstateret, at vi har samstemmende interesser, og sikret, at 

turismeorganisationerne kan gennemføre en digital informationsløsning i 

lufthavnen”, udtaler de tre turistdirektører for Randers, Djursland og Aarhus. 

Den digitale information i Aarhus Lufthavn rummer udover oplysninger af praktisk 

karakter for gæsten, informationer om oplevelser, overnatning samt steder at spise 

og shoppe. 

Løsningen vil løbende blive udbygget med yderligere information, der kan 

inspirere områdets gæster til at forbruge endnu flere af områdets turismeprodukter 

i forbindelse med deres ophold, ligesom det forventes, at løsningen udbygges med 

yderligere digitale online skærmløsninger i løbet af foråret. 

 

Om VisitAarhus 
VisitAarhus er en erhvervsdrivende fond, hvis mission er at medvirke til,  
at turismen i Aarhus skaber resultater for byen, regionen og hele Danmark  
ved at positionere og udvikle Aarhus som en passioneret viden- og oplevelsesby  
med kvalitetsoplevelser for borgere, virksomheder og gæster . 
 
 
Kontakt for yderligere information  
Direktør Jens Hausted – mobiltel. +45 2332 9009 
Bureauleder Sonja Læssøe Madsen – mobiltel.  +45 6130 0691 


